
UCHWAŁA NR 186/XXVII/2021 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie utworzenia Klubu Seniora 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 51 ust. 4, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1876, zm. 2369; z 2021 r. poz. 794, 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dla seniorów pod nazwą Klub Seniora, zwany dalej ,,Klubem”, 
z siedzibą w Jabłonce Kościelnej 50. 

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 ust.1, jest jednostką organizacyjną pomocy społecznej 
w formie klubu samopomocy. 

3. Klub łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Wysokiem Mazowieckiem i działa 
w ramach jego struktury organizacyjnej. 

§ 2. Regulamin Klubu ustala Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wysokiem 
Mazowieckiem w formie zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F523DDB-5C75-4A01-9A19-6F3BA1DCB0AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


